eredimus , mortui sun: homines a septingentis in oetinçentos tam
in bello, quam in submergendo se mari. Et obtenta victoria prae­
d'ieta, ext1'ltximtts omnes Galèas tam noslras, quam eaplas l et
11Ìisimus 6. ex nostris Poiom ad videndum l si possent hab01'o
veliquos areiles restantes ibi disarmatas, el invenerunt, quod sub
muris trasuoereai; erant; tamen cepenmt ibi quamdam Galèam
subtilem. cwn majore par;« {1'umenli suorttm, quam ad gremium
noslrum coiuiuoierunt ; unde luibuimus in summ.a Galèarwn 16.
ex suis. El quia habuimus aliquas percussas, el eramus pt'Oplm'
magnum colorem arm01"l,tm aliquantulwn {atigali, delibe1'Ctvimtts
ewn lata pmeda Jadram redire ; el cttm veniremus, invenimus
unam Coeham 8icilianarn l quoe de 1J'lessina t'eniebat, el ibat Ve­
netias Qlw,stct carne salata, et seta, et aliis, quam ineontinenti
eepimus , el ipsam adma1'inavimtts. Et Ime venientes applicavimus
tlie 8. dicli mensis, Et egregins Capitaneus nostel' in bello de uno
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gladio {tdt percusst/s in facie, ex qua percussione ab hoc saeeula
transmig1'aviti aliu« nomùuuu« non fuit caesus. Consiliarii, et ho­
mine» de Gatèis sani et salvi erant, et sccundum conditione/n
lJarum clamnum habui11ttlS. Sed vidcnclo mortcm virttwsi et egregii
Lucia,ni CClpilanei, nune 8ttbrogauimus loeo ipsius Dominurn A'm­
brosium de Auria sttttm Con,~angttineum, quod. per fjUS Domun:

vietoria {uit obtenia; et hoc {ecirnus de oousilio Patronorùm no­
st"orum, fltdttcto?'um exercitus. Omnes (ol'enses slipendial'ios Ve­
netm'um, qui per nos capti erant, et duCli captivi swper Veneto­
rum Galèa« , (ecimus ileeollari , et ip801'1I1n corpora in mare jaclari,
qui numero (uel'tmt . . , . et ultra.

Nomina captivorum Venetorum Nobilium
sunt, ut inferius coutinetur , qui

per nos fueruut capti.

Pelrus Superanlio, Donaiu« Valerésso, Petru» Zeno, Nicoleltlls
fidare, Nicolalls Quidno, Petulus Bembo, Mareus Pasqualico ,
Petrus Bembo, Alarìnus Dandulo , Zanimts Suparontio , Zaninus
Ve1lerio, Donauu Zeno, Franciscus Sttperanlio, Letmardus Donato,
Nieoletllts VenC7'io, Zaninus Capello, Aiulreas !ffichaifl, Nicotatts
Bragadeno, JUaUhaett8 Vidore,1Uarino Capetto, Tiso Alagno,
Nicolans Superantio, Dominieus Pallano , Petrus N07'cctto.

Am1Jl'osiuB de AUl'iu Cnpituneus,
Datum Jadrae dio 9. Maji 1..379.

il tergo

Magnifico ct potenti Domino Francisco de Carrariu
Paduae et dlstrictus Paduani Imperiali Vicario
Generali. (i)

(1) G.l.TAI\O, [storia Padol>unct, presso Muratol'i, IL L S, , L XVII) col. 280,
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LX.